
  Лига спорта Алексеевки. Футбол
  Протокол матча   Дворовый футбол / Финал четырех

  Дата и время проведения   02 июля 2024 19:00   Место проведения   площадка Ольминского

  Факел   Феникс

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Гребенников Сергей
Кравченко Алексей
Куликовский Станислав
Мамонтов Владимир
Панченко Артём
Пономарь Сергей
Попов Александр
Тарабанов Артур
Шаповал Валерий
Шурховецкий Максим

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Барыкин Артем
Бережной Арсений
Булатов Андрей
Валуйских Захар
Гребенников Сергей
Денисов Степан
Земцов Арсений
Локтев Роман
Павленко Роман
Чмырев Александр

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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